
 

 

 

PORTARIA Nº 2758, de 03 de dezembro de 2018. 

 

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões 

– URI, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 

27 do Estatuto, 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º NOMEAR ELCI MARA MASSIRER FAVERO, como Coordenadora de 

Assuntos Internacionais e Interinstitucionais, da Universidade Regional Integrada do Alto 

Uruguai e das Missões – URI, vinculada ao Gabinete do Reitor.  

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 

 
Arnaldo Nogaro 

                Reitor 

 

 


